
UCHWAŁA NR XVII/128/2020 
RADY GMINY BARANÓW 

z dnia 7 kwietnia 2020 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie na rzecz Gminy Baranów nieruchomości położonych 
w miejscowości Baranów, oznaczonych geodezyjnie jako działki nr 639/1, 645, 646  (obręb Baranów). 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) Rada Gminy Baranów uchwala, co następuje : 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie nieruchomości gruntowych, stanowiących własność osoby fizycznej, 
położonych w miejscowości Baranów, w jednostce ewidencyjnej Baranów, oznaczonych ewidencyjnie jako 
działki numer 639/1 dla której Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi Księgę Wieczystą numer KZ1E/00023885/6, 
działki 645 oraz 646 dla których Sąd Rejonowy w Kępnie prowadzi Księgę Wieczystą numer 
KZ1E/00008206/2, o łącznej pow. 3,4581 ha, oznaczonych na załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marian Kremer 

Id: 9101EB83-086E-4760-9460-1B04E621D2FE. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVII/128/2020

Rady Gminy Baranów 

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

Id: 9101EB83-086E-4760-9460-1B04E621D2FE. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

DO UCHWAŁY NR XVII/128/2020

RADY GMINY BARANÓW

z dnia 7 kwietnia 2020 r.

Stosowanie do art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst
jednolity: Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ze zm./ do wyłącznej własności Rady Gminy należy podejmowanie
uchwał w sprawach majątkowych Gminy, jeżeli nie zostały określone zasady jego nabywania lub zbywania.

Wskazane nieruchomości stanowią niezagospodarowany teren, będący własnością osoby fizycznej, który
Gmina Baranów ma zamiar wykorzystać pod budowę stadionu sportowego.

Mając powyższe na uwadze podjęcie uchwały uznać należy za uzasadnione.

Id: 9101EB83-086E-4760-9460-1B04E621D2FE. Podpisany Strona 1




